

Årsredovisning
för
The World of Envy AB
556860-4218

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The World of Envy AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 9 juni 2023


Thérèse Gleisner

Årsredovisning

för

The World of Envy AB

556860-4218

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4

Styrelsen för The World of Envy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva resebyråverksamhet för både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under första halvan av räkenskapsåret har verksamheten varit fortsatt påverkad av COVID-19 vilket begränsat vilka aktiviteter som har kunnat utföras. I takt med att restriktioner fortsatt lättats har den stora efterfrågan som uppstått på bolagets tjänster fortsatt kunnat nyttjas, vilket även lett till att verksamhetens omsättning fortsatt ökat mot tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	48 573	37 633	13 831	26 248	27 219
Resultat efter finansiella poster	936	605	82	481	657
Soliditet (%)	13,5	7,2	19,0	43,0	29,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	307 376	537 697	895 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		537 697	-537 697	0
Årets resultat			735 193	735 193
Belopp vid årets utgång	50 000	655 073	735 193	1 440 266

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	655 073
årets vinst	735 193
	1 390 266
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 390 266
	1 390 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023061904708

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 573 183	37 632 552
Övriga rörelseintäkter		101	382 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 573 284	38 015 244
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 761 924	-27 828 560
Övriga externa kostnader		-9 131 684	-9 309 844
Personalkostnader	2	-42 907	-10 252
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 765	-7 407
Övriga rörelsekostnader		-692 846	-254 444
Summa rörelsekostnader		-47 638 126	-37 410 507
Rörelseresultat		935 158	604 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 687	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-894	-80
Summa finansiella poster		793	-80
Resultat efter finansiella poster		935 951	604 657
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		57 000	121 000
Förändring av överavskrivningar		-2 077	0
Summa bokslutsdispositioner		54 923	121 000
Resultat före skatt		990 874	725 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-255 681	-187 960
Årets resultat		735 193	537 697

2023061904709

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 740

20 505

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

149 801

94 801

Summa materiella anläggningstillgångar

161 541

115 306

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

5 000

5 000

Andra långfristiga fordringar

6

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

166 541

120 306

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 683 698

144 837

Övriga fordringar

625 668

895 925

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 940 259

11 829 486

Summa kortfristiga fordringar

6 249 625

12 870 248

Kassa och bank

Kassa och bank

6 815 605

4 778 332

Summa kassa och bank

6 815 605

4 778 332

Summa omsättningstillgångar

13 065 230

17 648 580

SUMMA TILLGÅNGAR

13 231 771

17 768 886

2023061904710

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

655 073

307 376

Årets resultat

735 193

537 697

Summa fritt eget kapital

1 390 266

845 073

Summa eget kapital

1 440 266

895 073

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

427 000

484 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 077

0

Summa obeskattade reserver

429 077

484 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 332 217

3 718 677

Skatteskulder

83 415

15 678

Övriga skulder

8 347

25 964

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 938 450

12 629 494

Summa kortfristiga skulder

11 362 429

16 389 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 231 772

17 768 886

2025061904711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar som avser konst skrivs ej av.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 772	8 581
Inköp	0	22 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 772	30 772
Ingående avskrivningar	-10 267	-2 860
Årets avskrivningar	-8 765	-7 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 032	-10 267
Utgående redovisat värde	11 740	20 505

2023061904713

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 801	10 301
Inköp	55 000	84 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 801	94 801
Utgående redovisat värde	149 801	94 801

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Deposition lokal

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	61 800
Avgående fordringar	0	-61 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2025061904714

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	159 000	159 000
	159 000	159 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Thérèse Gleisner
Ordförande

Sofia Nordlinder
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kjörnsberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

THE WORLD OF ENVY AB 556860-4218 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: THERESE GLEISNER
KRISTOFFERSEN

Thérèse Gleisner Kristoffersen
Ordförande

2023-06-08 10:54:33 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SOFIA NORDLINDER

Sofia Nordlinder

2023-06-09 09:25:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER KJÖRNSBERG

Peter Kjörnsberg
Auktoriserad revisor

2023-06-09 10:07:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Vidimeras



Paul Larsson
072 222 05 71

2023061904715
